CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SAO PAULO

INDICACÀO N° 42/2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que providencie a limpeza
e manutenção da Rua Mauro Demate, em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo, atender o anseio dos motoristas e
pedestres que trafegam pelo local, garantindo a segurança dos mesmos uma vez que a referida via
apresenta acúmulo de vegetação e demais detritos.

Cabe ressaltar que o excesso de vegetação e areia no local acarreta uma série de
transtornos aos usuários da referida via, dificultando a passagem dos mesmos, aumentando
significativamente de diversos acidentes.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no
local, como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2018.

Lucas Godoi Torteli
Vereador

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA
I N D IC A Ç A O

Encam inhe-se  ao E xecu tivo
Lindóia , m - h — / J F 1
f '

— X — -— fre n te

V ^MARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE LINDÓIA

' -̂CQbido em •• ') / , ,,/ /,)
; protocolo rr? ü

JcJaA-
________  SECRETARIA

•CÂMARA MUNICIPAL
*

Avenida Rio do Peixer460
Contato : (19) 3898-1125 / 3898-2052

DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOI/ysS

E-maiiraténdimento@camaralindoía.spTgov^b^

CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÁO PAULO

^ ^ C ÂMARAMUNJCIPAl DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LIN
• Jardim Estância Lindoia • CEP 13.950-000 •

Contato : (19) 3898^1125 / 3898-2052 - E-mai Intend imento@camarallncioia.SDlQOV.br.

mailto:imento@camarallncioia.SDlQOV.br